
事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

秋晴の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび経カテーテル的大動脈弁置換術関連学会協議会事務局は１０月１日より

下記に移転いたしますので、お知らせ申し上げます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 平成２８年９月吉日 

 

経カテーテル的大動脈弁置換術関連学会協議会事務局 

 

 

 

記 

 

新所在地  〒565-0871          

           大阪府吹田市山田丘 2-2 

  大阪大学大学院医学系研究科外科学講座心臓血管外科学内 

     ＴＥＬ   ０６－６８１６－３５２７ 

ＦＡＸ   ０６－６８７９－３１５９ 

業務開始日 平成２８年１０月１日（土） 

 

 

なお、移転に伴い９月３０日(金) １５時以降は、現在の電話・ＦＡＸが不通となります。 

お問い合わせ等は、メール（info@j-tavr.com）にてお願いいたします。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


